
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Amerika Serikat [HI071] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

08/03 15/03 29/03 04/04 10/04 12/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 21/06

1 1942500263 Bagas Putra Wicaksono A H A H H H H H H H H H H 85
2 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah H H H H H H H H H H H A A 85
3 1942500701 Rekso Sugondo A H H H H I I H H A H I H 85
4 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan H H H H H H H H H A H H A 85
5 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra SuhermanH H H H H H A H H I H H A 85
6 2042500096 Annisa Putri H H H H H H A H H H H H A 85
7 2042500104 Gabryla Adelweys H H H H H H H H H H H S H 100
8 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa H H H H H H A H H H H A S 85
9 2042500138 Adelia Syahputri A H A H H H H H H H H H H 85
10 2042500179 Finewita Waruwu I H H H H H H H H H H H H 100
11 2042500187 Muhammad Idris H H H H H H H H H H H A A 85
12 2042500203 Alfathi Kharis Malik H H H H H H H H H A H A H 85
13 2042500211 Nadya Rahma Ranita H H H H H S H H H A H S A 85
14 2042500252 Murti Rahayu H H H H H H I H H H H H H 100
15 2042500286 Muhammad Rangga Dahana H H A H H H H H H A H H H 85
16 2042500310 Ridho Afwani A H H H H A H H H H H H H 85
17 2042500377 Rayhan Rifky Maulana H H H H H H H H H H H H H 100
18 2042500385 Indah Syakinah Fatar H H H H H H H H H H H H H 100
19 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan H H H H H H H H H H H H H 100
20 2042500401 Wiwit Agus Miharsih H H H H H H H H H H H H S 100
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21 2042500435 Dede Diah Rahmawati H H H H H H H H H H H A H 92
22 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya H H H H H H H H H A H H H 92
23 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi H H H H H S H H H A H H A 85
24 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba H H H H H I H H H H H A A 85
25 2042500526 Muhammad Ehsan H H H H H I H H H H H A A 85
26 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro H H H H H H H H H H H H A 92
27 2042500575 Amir Sodikin H H H H H A H H H H H H A 85
28 2042500583 Kholik Adiyatsyah H H H H H H H H H A H A H 85
29 2042500591 Fiqih Ramadhan H H H H H H H H H H H A A 85
30 2042500690 Figo Farhan Febriano H H A H H I H H H H H H H 92

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:34:52 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Amerika Serikat [HI071] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2023 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, Pengantar Perkuliahan

2 15-03-2023 Sejarah Amerika Serikat

3 29-03-2023 Gambaran umum sejarah dan pemikiran yg memppengaruhi politik global AS

4 04-04-2023 Politik Isolasionis

5 10-04-2023 Pemikiran-Pemikiran yang Mempengaruhi Politik Global AS

6 12-04-2023 Tinjauan Politik Flobal AS dari Beberapa Tingkat Analisis

7 03-05-2023 Sumber Domestik dan Internasional dalam Politik Global Amerika Serikat

8 10-05-2023 UTS

9 17-05-2023 Dilema 4P dalam Politik Global AS

10 24-05-2023 Perang Dingin, Peristiwa 11/9, dan Politik Global AS

11 31-05-2023 Pembelajaran Asinkronus 

12 07-06-2023 Demokrasi dan HAM dalam Politik Global AS

13 21-06-2023 Ekonomi dalam politik global AS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kajian Kontemporer Amerika Serikat [HI071] 
Kelompok: HJ
Semester: Genap 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 85 82 85 85 84 => A-
2 1942500578 Hilmi Jibril Ad Daulah 85 80 78 82 80 => A-
3 1942500701 Rekso Sugondo 85 82 87 86 85 => A
4 2042500021 I Wayan Pande Barawisnu Dharmawan 85 80 78 82 80 => A-
5 2042500039 Muhammad Rafqy Nuansa Putra Suherman 85 82 80 80 81 => A-
6 2042500096 Annisa Putri 85 88 85 90 88 => A
7 2042500104 Gabryla Adelweys 100 90 87 85 87 => A
8 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 85 90 82 88 87 => A
9 2042500138 Adelia Syahputri 85 88 78 82 83 => A-

10 2042500179 Finewita Waruwu 100 88 90 90 89 => A
11 2042500187 Muhammad Idris 85 80 80 78 79 => B+
12 2042500203 Alfathi Kharis Malik 85 80 80 82 81 => A-
13 2042500211 Nadya Rahma Ranita 85 80 80 82 81 => A-
14 2042500252 Murti Rahayu 100 90 85 90 89 => A
15 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 85 88 82 82 84 => A-
16 2042500310 Ridho Afwani 85 88 80 85 84 => A-
17 2042500377 Rayhan Rifky Maulana 100 90 85 90 89 => A
18 2042500385 Indah Syakinah Fatar 100 90 82 87 86 => A
19 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan 100 90 85 88 88 => A
20 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 100 90 85 87 87 => A
21 2042500435 Dede Diah Rahmawati 92 88 80 80 82 => A-
22 2042500468 Muhammad Azzam Farrasya 92 80 80 82 81 => A-
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23 2042500476 Larenia Alfathunnisa Rofihandi 85 88 80 82 83 => A-
24 2042500500 Aldio Rasmana Daeng Taleba 85 80 78 85 81 => A-
25 2042500526 Muhammad Ehsan 85 80 78 82 80 => A-
26 2042500559 Muhammad Bintang Suryo Samudro 92 82 85 85 84 => A-
27 2042500575 Amir Sodikin 85 80 75 78 78 => B+
28 2042500583 Kholik Adiyatsyah 85 80 78 80 79 => B+
29 2042500591 Fiqih Ramadhan 85 80 78 78 79 => B+
30 2042500690 Figo Farhan Febriano 92 82 85 80 82 => A-
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